ПРОТОКОЛ №2
Заседания Общественного (попечительского) совета ГБУ Социальный Дом «Фили-Давыдково» от 09.08.2022 г.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Общественного (попечительского) совета ГБУ Социальный Дом «Фили-Давыдково» - В.А. Антонов

Заместитель председателя:
А.С. Сиваков – председатель Совета ветеранов Кунцевского военного комиссариата.
Члены Совета:

С.Ф. Гончаров – директор Федерального ГБУ «Всероссийский центр медицины катастроф «Защита» Минздрава России.

Отец Александр – настоятель Храма «Знамения иконы Божьей Матери» в Кунцево.

М.В. Чаргазия – родственница получателя социальных услуг.

А.С. Анищенко – заместитель главы управы района Фили-Давыдково г. Москвы.

Л.З. Султанова – предприниматель.

Р.С. Аббасов – представитель Банка «МБА-МОСКВА».

К.Г. Нубарян – предприниматель.

Секретарь:

Н.И. Брайцева – родственница получателя социальных услуг.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение вопроса о закупке косметических средств (шампунь, скраб для тела).
2. Рассмотрение вопроса о закупке экокожи для реставрации мягкой мебели.

3. Рассмотрение вопроса о закупке столовой посуды для приёма пищи проживающих.
4. Рассмотрение вопроса о закупке постеров (репродукций картин) для интерьера.
5. Рассмотрение вопроса о закупке подарков для вручения проживающим на торжественном мероприятии, посвящённом Дню пожилого человека.
СЛУШАЛИ:
1. По первому вопросу члена Общественного (попечительского) совета С.Ф.           Гончарова, выступившего с инициативой поиска спонсора для закупки косметических средств.

2. По второму вопросу члена Общественного (попечительского) совета А.С. Сивакова, выступившего с инициативой поиска спонсора для закупки экокожи.
3. По третьему и четвёртому вопросу члена Общественного (попечительского) совета Н.И. Брайцеву, выступившего с инициативой закупки столовой посуды и постеров (репродукций картин) за счёт личных средств.
4. По пятому вопросу членов Общественного (попечительского) совета Н.И. Брайцеву, М.В. Чаргазия, Отца Александра, С.Ф. Гончарова, выступивших с инициативой закупки подарков за счёт личных средств.
ПОСТАНОВИЛИ:

1. Инициативы членов Общественного (попечительского) совета ГБУ Социальный Дом «Фили-Давыдково» Отца Александра, Н.И. Брайцевой, М.В. Чаргазия, С.Ф. Гончарова, А.С. Сивакова поддержаны и одобрены единогласно всеми членами Совета.

Председатель Совета:

В.А. Антонов –
Заместитель председателя Совета:

А.С. Сиваков –
Члены Совета:

С.Ф. Гончаров –
Отец Александр –
М.В. Чаргазия –
А.С. Анищенко –
Л.З. Султанова –
Р.С. Аббасов –
К.Г. Нубарян –
Секретарь Совета:

Н.И. Брайцева –